PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2021 г.                                                                                    № 24/120
с. Степное

 О регистрации депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва,
избранного по одномандатному избирательному округу № 23

В соответствии с частью 4 статьи 55, статьей 56 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Степновского района от 20 сентября 2021 г. № 23/117 «О результатах выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва Шуваева Дмитрия Ивановича, избранного по одномандатному избирательному округу № 23.
2. Выдать Шуваеву Дмитрию Ивановичу удостоверение об избрании депутатом Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края, в газету Буденновского района «Вестник Прикумья», в газету Советского района «ПАНОРАМА НАШЕЙ ЖИЗНИ» и в газету Степновского района «Степновские вести».
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.

 Председатель комиссии                                                            Г.А. Ширшик
Секретарь комиссии                                                                  Т.Г. Горюнова